

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: R582024
Stavba: Pezinok ul. Silvánová

JKSO:
Miesto: Bratislava

KS:
Dátum: 9.8.2024

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			34 316,96
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	34 316,96	6 863,39
Cena s DPH v EUR			41 180,35

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

XEMIL, s.r.o.
Stočkova 19, 085 01 Bardejov
IČO: 47 475 421, DIČ: 2023937245
IČ DPH: SK 2023937245

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: R582024

Stavba: Pezinok ul. Silvánová

Miesto: Bratislava

Dátum: 09.08.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		34 316,96	41 180,35
1	Oprava havarijného stavu DN500	26 529,87	31 835,84
2	Šachta	7 787,09	9 344,51

XEMIL, s.r.o.

Stôcktová 19, 085 01 Bardejov
IČO: 47 475 421, DIČ: 2023937245
IČ DPH: SK 2023937245

ROZPOČET

Stavba:

Pezinok ul. Silvánová

Objekt:

1 - Oprava havarijného stavu DN500

Miesto:

Bratislava

Dátum:

09.08.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

XEMIL, s.r.o.

Stočkova 19, 085 01 Bardejov

IČO: 47 475 421, DIČ: 2023937245

IČ DPH: SK 2023937245

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 529,87

D HSV

Práce a dodávky HSV

26 529,87

D 1

Zemné práce

10 873,86

1	K	113307132.S	Odstránenie betónu v ploche do 200 m2	m2	16,500	56,00	924,00
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr nad 50 do 100 mm, -0.25000t	m2	16,500	8,09	133,49
3	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	72,000	5,87	422,64
4	K	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l Elektrocentrála, hadice, sací kôš, čerpadlo	den	3,000	3,54	10,62
5	K	119001422.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	13,000	17,20	223,60
6	K	130901121.S	Búranie konštrukcií z prostého betónu vo vykopávkach v okolí starého bet. potrubia, DN 500 po celom povrchu v objeme	m3	5,000	296,30	1 481,50
7	K	132211121.S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	33,915	103,28	3 502,74
8	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	43,680	5,26	229,76
9	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	43,680	3,33	145,45
10	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	33,915	13,42	455,14
11	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	33,915	4,36	147,87
12	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	983,535	0,52	511,44
13	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	33,915	0,88	29,85
14	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	50,873	18,00	915,71
15	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodenia sypaniny	m3	4,845	38,47	186,39
16	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-22 mm	t	10,175	15,08	153,44
17	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	26,648	19,89	530,03
18	M	583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 0-63 mm	t	55,961	15,55	870,19

D 4

Vodorovné konštrukcie

166,90

19	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,423	68,88	166,90
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 5

Komunikácie

1 575,27

20	K	577144241.S	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	16,500	29,62	488,73
21	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	16,500	0,89	14,69
22	K	577144341.S	Asfaltový betón vrstva ohrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	16,500	27,11	447,32
23	K	567124115.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	16,500	25,62	422,73
24	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	16,500	12,23	201,80

D 8

Rúrové vedenie

8 306,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	831379011.S	Demontáž kanalizačného potrubia z kameninových rúr starého potrubia DN 500 v živej kanalizácii	m	8,000	20,67	165,36
26	K	862261111.S	Montáž prípojky DN500/DN200 vtrátane materiálu a ostrého prepoja	ks	1,000	360,00	360,00
27	K	862261111.S1	Zariadenie staveniska (oplotenie, mobilné WC, sklad, ocelové prechodové platne ...)	kpl.	1,000	800,00	800,00
28	K	871395572.S	Montáž kanál. Potrubia + PVC-U gravitačné hladké SN 12 DN 500	m	8,000	189,00	1 512,00
29	K	812379011.R	Búranie betónovej kanalizácie s mechanizmom Takeushi	hod	3,500	49,80	174,30
30	K	877376034.S	Montáž kanalizačnej odbočky DN 200	m	1,800	32,00	57,60
31	K	862261111.S2	Dočasné dopravné značenia po dobu celaj výstavby od 29.08. do 03.08.	kpl.	1,000	750,00	750,00
32	K	862261111.S4	Geodetické práce - vytýčenie inžinierskych sietí - individuálne v pracovné dni 3 dni po 1 hodine	kpl.	1,000	462,00	462,00
33	K	862261111.S5	Regulovanie dopravy do jedného jazdného pruhu počas celej doby výstavby (od 29.08 do 03.08) dvaja ľudia včase pracovnej doby mimo víkendov	kpl.	1,000	1 980,00	1 980,00
34	K	000700011.S	Dopravné náklady - auto s rukou	km	60,000	1,85	111,00
35	K	000700011.R	Dopravné náklady - práca s rukou	hod.	3,500	48,30	169,05
36	K	871425575.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 12 DN 500	m	8,000	220,68	1 765,44
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 625,32
37	K	919726224.S	Dilatačné škáry rezané bet. plôch, pritavením asfaltových izolačných pásov, pozdĺžne	m	21,000	8,96	188,16
38	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	21,000	6,05	127,05
39	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	21,000	22,84	479,64
40	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	9,678	5,75	55,65
41	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,678	16,72	161,82
42	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	280,662	0,51	143,14
43	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnávaním bez zhutnenia	t	9,678	0,55	5,32
44	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	9,678	48,00	464,54
D 99			Presun hmôt				3 981,77
45	K	998276101.S	Presuny hmôt pre rúrové vedenie	t	82,370	48,34	3 981,77

XEMIL, s.r.o.
 Stôcktová 19, 085 01 Bardejov
 IČO: 47 475 421, DIČ: 2023937245
 IČ DPH SK 2023937245

ROZPOČET

Stavba:

Pezinok ul. Silvánová

Objekt:

2 - Šachta

Miesto:

Bratislava

Dátum:

09.08.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

XEMIL, s.r.o.
 Sládková 19, 085 01 Bardejov
 IČO: 47 475 421, DIČ: 2023937245
 IČ DPH: SK 2023937245

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 787,09
D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 787,09
D	1	Zemné práce					2 272,52
1	K	113307132.S	Odstránenie betónu v ploche do 200 m2	m2	5,000	55,00	275,00
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2. hr. nad 50 do 100 mm. -0.25000t	m2	5,000	7,79	38,95
3	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	12,000	5,87	70,44
4	K	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy - (centrála čerpadlo ,sací kôš , hadice)	den	2,000	3,54	7,08
5	K	119001422.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	9,000	13,20	118,80
6	K	132211121.S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr 3 súdržných - ručným náradím	m3	8,000	98,24	785,92
7	K	132211121.R	Ručné zaistenie výkopu šírka 1m, hĺbka 100 cm	m	2,000	10,20	20,40
8	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr. 1-4 ručne	m3	8,000	15,10	120,80
9	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	112,000	4,06	454,72
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,000	0,88	7,04
11	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	10,000	18,00	180,00
12	K	175101102.S	Obsyp sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnenia sypaniny	m3	2,880	35,47	102,15
13	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-22 mm	t	6,049	15,08	91,22
D	5	Komunikácie					422,35
14	K	577144241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	5,000	26,62	133,10
15	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	5,000	0,89	4,45
16	K	577144341.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	5,000	24,11	120,55
17	K	567124115.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	5,000	21,62	108,10
18	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietl KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	5,000	11,23	56,15
D	8	Rúrové vedenie					3 607,30
19	K	000900023.S	Čistenie znečistenej komunikácie po výkopoch počas celej doby opravy havárie od 03.08. do 09.08	m2	500,000	0,34	170,00
20	K	862261111.S2	Dočasné dopravné značenia po dobu celaj výstavby od 03.08. do 09.08	kpl.	1,000	350,00	350,00
21	K	862261111.S4	Čistenie šachty(jestvujúcej: vapkovanie , elektrocentrála , nadrž s vodou,)	kpl.	1,000	80,00	80,00
22	K	862261111.S5	Regulovanie dopravy do jedného jazdného pruhu počas celej doby výstavby (od 03.08 do 09.08) dvaja ľudia včase pracovnej doby mimo výkendov	kpl.	1,000	550,00	550,00
23	K	000700011.S	Dopravné náklady - auto s rukou	km	40,000	1,85	74,00
24	K	862261111.S4.1	Geodetické práce - vytýčenie inžinierskych sietí - individuálne v pracovné 1 dni / 1 hodine	kpl.	1,000	150,00	150,00
25	K	000700011.R	Dopravné náklady - práca s rukou	hod	1,000	48,30	48,30
26	K	894231117.S	Šachta kanalizačná betónova výška vstupu do 1,5 m	ks	1,000	2 185,00	2 185,00
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					859,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	919726224.S	Dilatačné škáry rezané bet. plôch, pritavením asfaltových izolačných pásov, pozdĺžne	m	9,000	8,96	80,64
28	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	9,000	6,05	54,45
29	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	9,000	22,84	205,56
30	K	894231117.R	Demontáž prefabrikovanej šachty (postupné búranie)	kpl.	1,000	298,50	298,50
31	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2,565	5,75	14,75
32	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,565	16,72	42,89
33	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	74,385	0,51	37,94
34	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	2,565	0,55	1,41
35	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,565	48,00	123,12
D 99			Presun hmôt HSV				625,66
36	K	998276101.S	Presuny hmôt pre rúrové vedenie	t	12,943	48,34	625,66

XEMIL, s.r.o.

Stôcklová 19, 085 01 Bardejov
IČO: 47 475 421, DIČ: 2023937245
IČ DPH SK 2023937245